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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BARTLING Mika Kilian WE Quernheimer FC 2006 M 1.9999 120259 ja

BIGGA Leandro WE FS Bielefelder TG 2006 R M 1.9999 110652 ja

BORNEMANN Hans Christian WE FS Bielefelder TG 2005 R M 1.9999 115756 ja

BÜKER Jean-Luc WE Quernheimer FC 2005 R M 1.9999 112387 ja

EGGERSGLÜß Claudio WE FS Bielefelder TG 2006 R M 1.9999 114869 ja

FRESEN Benedikt WE FS Bielefelder TG 2005 R M 1.9999 112389 ja

GROTKAMP Paul WE FS Bielefelder TG 2006 R M 1.9999 115079 ja

KAMMEIER Robert WE Quernheimer FC 2005 L M 1.9999 109825 ja

KNABENREICH Julian WE FS Bielefelder TG 2005 L M 1.9999 115006 ja

LASSOWSKI Jesper WE MTV Minden 2006 R M 1.9999 115251 ja

ZIMMERMANN Chris WE Quernheimer FC 2006 R M 1.9999 115095 ja

  11 Starter (11 anwesend)
 

1 Nationen, 11 Starter (11 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 0.0 GER KNABENREICH Julian WE FS Bielefelder TG M ja

T 9 000 0.0 GER BÜKER Jean-Luc WE Quernheimer FC M ja

T 9 000 0.0 GER LASSOWSKI Jesper WE MTV Minden M ja

T 9 000 0.0 GER GROTKAMP Paul WE FS Bielefelder TG M ja

T 9 000 0.0 GER BARTLING Mika Kilian WE Quernheimer FC M ja

T 9 000 0.0 GER FRESEN Benedikt WE FS Bielefelder TG M ja

T 9 000 0.0 GER ZIMMERMANN Chris WE Quernheimer FC M ja

T 9 000 0.0 GER KAMMEIER Robert WE Quernheimer FC M ja

T 9 000 0.0 GER EGGERSGLÜß Claudio WE FS Bielefelder TG M ja

T 9 000 0.0 GER BIGGA Leandro WE FS Bielefelder TG M ja

T 9 000 0.0 GER BORNEMANN Hans Christian WE FS Bielefelder TG M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 11 Teilnehmer

1 Vorrunde
24.11. 13:42

11 Teilnehmer
1 Runden à 6 Athleten
1 Runden à 5 Athleten

11 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
24.11. 13:42

16er KO ohne Hoffnungslauf

11 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 7

ADRIAN Georg, GER WE Quernheimer FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
BIGGA Leandro GER FS Bielefelder TG 1 D1 V5 D1 V5 2 12 13 0.500 -1 3.
KAMMEIER Robert GER Quernheimer FC 2 V5 V5 D2 V5 3 17 7 0.750 10 2.
BARTLING Mika Kilian GER Quernheimer FC 3 D3 D1 D1 V5 1 10 15 0.250 -5 4.
KNABENREICH Julian GER FS Bielefelder TG 4 V5 V5 V5 V5 4 20 4 1.000 16 1.
FRESEN Benedikt GER FS Bielefelder TG 5 D0 D0 D0 D0 0 0 20 0.000 -20 5.

Runde 2 | Bahn 8

GROTHKLAUS Dennis, GER WE Quernheimer FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
GROTKAMP Paul GER FS Bielefelder TG 1 V4 D3 V5 D0 V5 3 17 14 0.600 3 3.
BORNEMANN Hans Christian GER FS Bielefelder TG 2 D3 V5 V5 D1 V5 3 19 14 0.600 5 2.
EGGERSGLÜß Claudio GER FS Bielefelder TG 3 V5 D2 V5 D1 D1 2 14 17 0.400 -3 5.
ZIMMERMANN Chris GER Quernheimer FC 4 D3 D2 D1 D4 D0 0 10 25 0.000 -15 6.
BÜKER Jean-Luc GER Quernheimer FC 5 V1 V5 V3 V5 V5 5 19 8 1.000 11 1.
LASSOWSKI Jesper GER MTV Minden 6 D2 D1 V5 V5 D2 2 15 16 0.400 -1 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KNABENREICH Julian FS Bielefelder TG 4 4 20 4 1.000 16 Q

2 GER BÜKER Jean-Luc Quernheimer FC 5 5 19 8 1.000 11 Q

3 GER KAMMEIER Robert Quernheimer FC 3 4 17 7 0.750 10 Q

4 GER BORNEMANN Hans Christian FS Bielefelder TG 3 5 19 14 0.600 5 Q

5 GER GROTKAMP Paul FS Bielefelder TG 3 5 17 14 0.600 3 Q

6 GER BIGGA Leandro FS Bielefelder TG 2 4 12 13 0.500 -1 Q

7 GER LASSOWSKI Jesper MTV Minden 2 5 15 16 0.400 -1 Q

8 GER EGGERSGLÜß Claudio FS Bielefelder TG 2 5 14 17 0.400 -3 Q

9 GER BARTLING Mika Kilian Quernheimer FC 1 4 10 15 0.250 -5 Q

10 GER ZIMMERMANN Chris Quernheimer FC 0 5 10 25 0.000 -15 Q

11 GER FRESEN Benedikt FS Bielefelder TG 0 4 0 20 0.000 -20 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER KNABENREICH Julian WE FS Bielefelder TG 4 4 20 4 1.000 16

2 GER BÜKER Jean-Luc WE Quernheimer FC 5 5 19 8 1.000 11

3 GER KAMMEIER Robert WE Quernheimer FC 3 4 17 7 0.750 10

4 GER BORNEMANN Hans Christian WE FS Bielefelder TG 3 5 19 14 0.600 5

5 GER GROTKAMP Paul WE FS Bielefelder TG 3 5 17 14 0.600 3

6 GER BIGGA Leandro WE FS Bielefelder TG 2 4 12 13 0.500 -1

7 GER LASSOWSKI Jesper WE MTV Minden 2 5 15 16 0.400 -1

8 GER EGGERSGLÜß Claudio WE FS Bielefelder TG 2 5 14 17 0.400 -3

9 GER BARTLING Mika Kilian WE Quernheimer FC 1 4 10 15 0.250 -5

10 GER ZIMMERMANN Chris WE Quernheimer FC 0 5 10 25 0.000 -15

11 GER FRESEN Benedikt WE FS Bielefelder TG 0 4 0 20 0.000 -20
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
KNABENREICH Julian
WE FS Bielefelder TG

GER

16 *** Freilos ***

 

  Bahn 8

9
BARTLING Mika Kilian
WE Quernheimer FC

GER D 5

8
EGGERSGLÜß Claudio
WE FS Bielefelder TG

GER V 10

  R: GROTHKLAUS Dennis (GER)

 

5
GROTKAMP Paul
WE FS Bielefelder TG

GER

12 *** Freilos ***

 

 

13 *** Freilos ***

4
BORNEMANN Hans Christian
WE FS Bielefelder TG

GER

 

 

3
KAMMEIER Robert
WE Quernheimer FC

GER

14 *** Freilos ***

 

  Bahn 8

11
FRESEN Benedikt
WE FS Bielefelder TG

GER 0

6
BIGGA Leandro
WE FS Bielefelder TG

GER V 10

  R: GROTHKLAUS Dennis (GER)

  Bahn 8

7
LASSOWSKI Jesper
WE MTV Minden

GER V 10

10
ZIMMERMANN Chris
WE Quernheimer FC

GER D 4

  R: GROTHKLAUS Dennis (GER)

 

15 *** Freilos ***

2
BÜKER Jean-Luc
WE Quernheimer FC

GER

 

Bahn 9

KNABENREICH Julian
WE FS Bielefelder TG

GER V 10

EGGERSGLÜß Claudio
WE FS Bielefelder TG

GER D 1

R: GROTHKLAUS Dennis (GER)

Bahn 8

GROTKAMP Paul
WE FS Bielefelder TG

GER D 6

BORNEMANN Hans Christian
WE FS Bielefelder TG

GER V 10

R: BERTRAM Susanne (GER)

Bahn 9

KAMMEIER Robert
WE Quernheimer FC

GER V 10

BIGGA Leandro
WE FS Bielefelder TG

GER D 5

R: GROTHKLAUS Dennis (GER)

Bahn 8

LASSOWSKI Jesper
WE MTV Minden

GER D 4

BÜKER Jean-Luc
WE Quernheimer FC

GER V 10

R: BERTRAM Susanne (GER)

Bahn 9

KNABENREICH Julian
WE FS Bielefelder TG

GER D 7

BORNEMANN Hans Christian
WE FS Bielefelder TG

GER V 10

R: GROTHKLAUS Dennis (GER)

Bahn 8

KAMMEIER Robert
WE Quernheimer FC

GER V 10

BÜKER Jean-Luc
WE Quernheimer FC

GER D 3

R: BERTRAM Susanne (GER)

Bahn 8

BORNEMANN Hans Christian (4)
WE FS Bielefelder TG

GER D 3

KAMMEIER Robert (3)
WE Quernheimer FC

GER V 10

R: BERTRAM Susanne (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER KAMMEIER Robert WE Quernheimer FC 2005

2 GER BORNEMANN Hans Christian WE FS Bielefelder TG 2005

3 GER KNABENREICH Julian WE FS Bielefelder TG 2005

3 GER BÜKER Jean-Luc WE Quernheimer FC 2005

8er Tableau

5 GER GROTKAMP Paul WE FS Bielefelder TG 2006

6 GER BIGGA Leandro WE FS Bielefelder TG 2006

7 GER LASSOWSKI Jesper WE MTV Minden 2006

8 GER EGGERSGLÜß Claudio WE FS Bielefelder TG 2006

16er Tableau

9 GER BARTLING Mika Kilian WE Quernheimer FC 2006

10 GER ZIMMERMANN Chris WE Quernheimer FC 2006

11 GER FRESEN Benedikt WE FS Bielefelder TG 2005
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER FABIAN Carsten 0 0 0

BERTRAM Susanne 2 1 1 4 0 0

KLEIN Waldemar 0 0 0

L ADRIAN Georg 1 1 0 0

L BISPING Lea 0 0 0

FABIAN André 0 0 0

POL ROBAK Adam 0 0 0

7 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER KAMMEIER Robert WE Quernheimer FC 2005

Silber GER BORNEMANN Hans Christian WE FS Bielefelder TG 2005

Bronze GER BÜKER Jean-Luc WE Quernheimer FC 2005

Bronze GER KNABENREICH Julian WE FS Bielefelder TG 2005


